Drucksachen
der Bezirksverordnetenversammlung

Charlottenburg-Wilmersdorf von Berlin
4. Wahlperiode

Ursprung: Antrag
PIRATEN-Fraktion

Beschluss

Schlosser

TOP-Nr.:

DS-Nr: 0057/4

Beratungsfolge:

Datum

08.12.2011
13.12.2011
21.02.2012
15.05.2012
14.06.2012
beendet)

Gremium

BVV
GO
GO
GO
BVV

BVV-003/4
GO-002/4
GO-003/4
GO-004/4
BVV-010/4

Uberwiesen

vertagt

vertagt

im Ausschuss abgelehnt

ohne Anderungen in der BVV beschlossen (Beratungsfolge

Altestenrat

Die BVV beschlief3t die Ablehnung.

Judith Stuckler
Bezirksverordnetenvorsteherin

Ursprungstext:

§ 17 Abs. 1 Satz 2 der vorlaufig weitergeltenden Geschaftsordnung wird wie folgt

geandert:

"Die Sitzungen sind o6ffentlich."
Es werden weiter folgende Satze 3 und 4 zugeflugt:

"Im Einzelfall kann zur Tagesordnung oder zu Teilen der Tagesordnung der Ausschluss
der Offentlichkeit beschlossen werden. Begriindung und Abstimmungsergebnis sind im
Protokoll festzuhalten."
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